TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 020/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

1497/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 59/2023 –

CODAP-CONSÓRCIO PÚBLICO PARA DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAOPEBA,

oriunda do Pregão Eletrônico n.º 047/2023, Processo Licitatório n.° 066/2023, cujo objeto é

a prestação de serviços continuados de transportes, em atendimento à Secretaria Municipal

de Esportes, no valor total de R$ 220.588,20 (duzentos e vinte mil e quinhentos e oitenta e

oito reais e vinte centavos). Fornecedor: COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORTES

DE TODA NATUREZA LTDA- COOTRANSMUNDI. CNPJ n.º 06.236.059/0001-60.

Sabará, 11 de julho de 2024.

Thiago Zandona Vasconsellos
Secretário Municipal de Esportes